
■ すき焼きプラン 

 

［和食処］ブランド那須野ヶ原牛を使用した1つ上の味わいを楽しめる和懐石すき焼きコース
■ 国産牛焼肉プラン 

 

［焼肉レストラン］ブランド那須野ヶ原牛を使用した1つ上の味わいを楽しめる焼肉コース

■ 特選和牛焼肉プラン
■ 那須野ヶ原牛ステーキプラン 

■ 和懐石プラン ［和食処］旬の食材を採り入れた和懐石コース
■ 焼肉プラン  ［焼肉レストラン］仲間で楽しめる焼肉コース

［和食処］ブランド那須野ヶ原牛と四季折々の食材を活かした贅沢な和懐石ステーキコース
［焼肉レストラン］栃木県指定ブランド、厳選されたとちぎ和牛を堪能できる贅沢な焼肉コース

♨温泉宿泊ゴルフプラン♨温泉宿泊ゴルフプラン
 選べる納得の夕食　泊まって満足 ゆったりプレー

1泊1ラウンド3食付（夕・朝・昼食）乗用カート セルフプレー 

烏山城カントリークラブ
FAX.0287-83-0648 http://karasuyamajo.com

栃木県

〒324-0602 栃木県那須烏山市大桶2401TEL.0287-83-1100
［開場］1974年 ［グリーン］ベント

《コース設計者》井上誠一 《練習場》40打席250y
（ナイター完備） 《取扱カード》VISA、JCB、UC、
AMEX、Diners、DC、NICOS

MATSU
course松

TAKE
course竹

UME
course梅

※上記はシングルルーム宿泊料金となります。ツイン1室2名利用の場合は、上記料金プラス500円となります。

期間
　2026年

　　　1月6日～3月31日

月曜日セルフデー

火曜～金曜

土日祝日 34,800円
26,800円
24,800円

30,800円
24,800円

3/1～3/311/6～2/28

月曜日セルフデー

火曜～金曜

土日祝日 32,800円
24,800円
22,800円

28,800円
22,800円

3/1～3/311/6～2/28

月曜日セルフデー

火曜～金曜

土日祝日 30,800円
22,800円
20,800円

26,800円
20,800円

3/1～3/311/6～2/28

日本女子オープンゴルフ選手権  最多開催コース
名匠　井上誠一設計

H Ｙ Ｐ27 108 CR 75.210,822

30


